

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ شماره جلسه: ۸۲	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گوازیگ، زنجان 
صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه		
<p style="text-align: right;">حاضرین در جلسه:</p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه ۲- دکتر رشید زارع نهندي، معاون اداری-مالي و آموزشی-پژوهشی دانشگاه ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ۵- دکتر ابراهیم انصاری، مدیر امور خدمات رایانه‌ای و فناوری اطلاعات دانشگاه ۶- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه ۷- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">مصوبات جلسه:</p> <p>هشتاد و دومین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۰ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- باتوجه به اینکه تعدادی از دانشجویانی که ساکن خوابگاه‌های دانشجویی بوده‌اند و در حال حاضر در خوابگاه‌ها حضور ندارند، ولی وسایل آنان در اتاق‌ها باقی مانده است، مقرر شد معاونت امور دانشجویی با این دانشجویان از طریق ایمیل و تلفن تماس گرفته تا نسبت به تخلیه وسایل تا پایان آذرماه ۱۴۰۰ اقدام شود.</p> <p>۲- پروتکل بازگشایی کتابخانه ترکمان به طور تفصیلی بحث و بررسی شد و مقرر شد با هماهنگی مدیر کتابخانه، تا پایان هفته نسبت به اصلاح و یا تغییر موارد این پروتکل، و فراهم‌سازی مقدمات اولیه بازگشایی کتابخانه، اقدامات لازم صورت پذیرد.</p> <p>۳- مقرر شد باتوجه به بند دوم صور تجلسه شماره ۷۹ شورای بازگشایی مرحله‌ای و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه مورخ ۲۴ آبان ۱۴۰۰ معاونت امور دانشجویی، ضمن تماس دوباره با دانشجویان مقاطع دکتری و کارشناسی ارشد ورودی سال ۱۴۰۰، با دانشجویان کارشناسی ارشد ۱۳۹۹ که دروس مشترک با ورودی‌های جدید دارند، تماس گرفته شده و اطلاع‌رسانی شود. همچنین این اطلاعات به منظور اجرای طرح آموزش حضوری دانشجویان در ترم زمستان و برنامه‌ریزی برای فراخوان دانشجویان ورودی ۱۳۹۹ مورد استفاده قرار خواهد گرفت.</p>		
<p>مصوبات جلسه هشتاد و دوم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۱۵ آذر ۱۴۰۰ با تعداد ۳ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید.</p>		